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Bielsko-Biała, 28 września 2023 r. 

Grupa Murapol wprowadza do oferty kolejne nowe mieszkania w Poznaniu 

Grupa Murapol uruchomiła komercjalizację kolejnych etapów dwóch poznańskich 

inwestycji, Murapol Osiedla Verde oraz Murapol Zielonego Żurawińca. Łącznie do oferty 

dewelopera w Poznaniu trafiło 338 nowoczesnych mieszkań. Grupa Murapol zadbała o 

komfort przyszłych mieszkańców, projektując nowoczesne rozwiązania zarówno w 

lokalach, jak i na terenie osiedli. Mieszkania zostaną wyposażone w standardzie w pakiet 

antysmogowy, a dzięki instalacji Home Management System w budynkach, lokatorzy 

będą mogli skorzystać z opcji smart home. Dla osób elektrycznie zmotoryzowanych 

przewidziano też stacje ładowania pojazdów elektrycznych. 

Murapol Osiedle Verde powstaje przy ul. Wagrowskiej, na styku trzech dzielnic – Starołęka, 

Rataje i Żegrze. Dzięki znakomitej lokalizacji, można sprawnie dotrzeć stąd zarówno na 

wschodni brzeg Warty, Rataje, jezioro Maltańskie, jak i Stary Rynek. Inwestycja znajduje się w 

otoczeniu zielonych terenów – w zasięgu zaledwie kilkuset metrów usytuowany jest park 

Osiedla Armii Krajowej, dużym atutem jest również bliskość rzeki i terenów nadwarciańskich, w 

tym Wartostrady, idealnych do spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu. W 10 minut 

jazdy samochodem można dotrzeć stąd do centrum handlowego M1, poznańskiej Ikei, OBI 

oraz szeregu innych wielkoformatowych sklepów. W ramach kolejnego etapu Murapol Osiedla 

Verde do oferty trafiło 198 nowoczesnych mieszkań w 8-piętrowym budynku wraz z 

podziemnymi halami garażowymi, jak i zewnętrznymi miejscami postojowymi. Kompaktowe 

układy 1-, 2-, 3- i 4-pokojowych lokali są odpowiednie dla rodzin z dziećmi, par, seniorów, ale 

też inwestorów chcących ulokować swój kapitał w nieruchomościach. Wybrane mieszkania 

charakteryzują się dwustronną ekspozycją okien, a lokale zaprojektowane na kondygnacjach 

parterowych posiadają tarasy z zielonymi ogródkami o powierzchni nawet 132 mkw.  

Murapol Zielony Żurawiniec to zaprojektowane w nowoczesnym wydaniu osiedle, położone na 

bogatych przyrodniczo poznańskich Naramowicach przy ul. Sielawy. Inwestycja leży niemal w 

strefie północnego klina zieleni oraz doliny Warty, których urok przyciąga spacerowiczów z 

całej okolicy. Do rezerwatu przyrody Żurawiniec można dojechać rowerem już w 5 minut – 

miejsce oferuje możliwość podziwiania dzikiej flory i fauny oraz korzystania z wielofunkcyjnych 

boisk, siłowni plenerowych czy placów zabaw. Murapol Zielony Żurawiniec jest bardzo dobrze 

skomunikowany – zaledwie 1,5 km dzieli inwestycję od północnej obwodnicy Poznania. Na 

Stare Miasto można dojechać już w 15 minut samochodem lub komunikacją miejską. W okolicy 

osiedla działają też sklepy spożywcze oraz placówki edukacyjne. W ramach kolejnego etapu 

inwestycji do oferty trafiło 140 mieszkań w dwóch 4-piętrowych budynkach wraz z 

podziemnymi halami garażowymi, jak i zewnętrznymi miejscami postojowymi. Zróżnicowany 

metraż – od 1- do nawet 4-pokojowych lokali – zapewni wygodę zarówno singlom, rodzinom z 

dziećmi, jak i seniorom.  

https://murapol.pl/oferta/poznan/murapol-osiedle-verde?utm_medium=media&utm_source=press&utm_campaign=nowa-oferta_wrzesien2023&utm_content=poznan-OV
https://murapol.pl/oferta/poznan/murapol-zielony-zurawiniec?utm_medium=media&utm_source=press&utm_campaign=nowa-oferta_wrzesien2023&utm_content=poznan-ZZ
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- Poznań to jedno z największych i najszybciej rozwijających się miast w Polsce. Nic dziwnego, 

że aglomeracja poznańska przyciąga do siebie tysiące nowych mieszkańców rocznie. Jak w 

przypadku każdego większego miasta coraz trudniej jest zamieszkać w centrum, z powodu 

ograniczonych zasobów gruntów pod budowę wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych. W 

związku z tym poszukujący nowych lokali kierują swą uwagę ku innym, nieco bardziej 

oddalonym od centrum osiedlom, ale za to z łatwiejszym dostępem do zieleni. Jeśli nabywcy 

zależy na spokojnej okolicy, dobrym skomunikowaniu i bogactwie terenów rekreacyjnych to z 

pewnością doceni atuty naszych poznańskich projektów. Inwestycje sprostają potrzebom i 

oczekiwaniom właściwie każdego, niezależnie czy to student, singiel, starsze małżeństwo czy 

rodzina z dziećmi – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol.  

Grupa Murapol budowę swojej pierwszej inwestycji w Poznaniu – Nowe Winogrady – 

zakończyła w 2016 roku. Od tego czasu powstały tam jeszcze Murapol Poznańskie Ogrody, 

Murapol Nowy Poznań, Murapol Malta i Murapol Nowe Miasto, w ramach których oddano do 

użytkowania blisko 2,4 tys. mieszkań w 15 budynkach. Obecnie deweloper ma w budowie dwa 

projekty mieszkaniowe – Murapol Zielony Żurawiniec i Murapol Osiedle Verde. W ofercie Grupy 

Murapol można znaleźć mieszkania właśnie w tych dwóch inwestycjach. 

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych 

w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom.  

Od początku swojej działalności w 2001 r. Grupa Murapol zrealizowała 80 wieloetapowych inwestycji 

nieruchomościowych, w których powstało ponad 400 budynków z ponad 26,6 tys. lokali zamieszkałymi 

przez blisko 80 tys. osób. GK Murapol od początku swej działalności była obecna w 19 miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów mapa inwestycji. Na dzień 30 

czerwca 2023 GK Murapol oferowała mieszkania w 15 miastach, zarówno na największych rynkach 

mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, 

jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.  

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management Corporation, globalnego menedżera w obszarze 

inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu dłużnym, private equity  

i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali  

z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej ze swoim wiodącym inwestorem. 

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych –  

od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 
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Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.  

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2022 

roku, trzeci rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie. 
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